УТВЕРЖДАЮ
Заместитель
главы адми истрации
город г ркруга Красногорск
Мое о , й области

Протокол заседания №3/2019
Рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в

городском округе Красногорск

Дата: 12.12.2019

Место: г. Красногорск, ул. Ленина д. 4, каб. 507
Администрация городского округа Красногорск

Присутствовали:

Коновалова Е.В.

Миначенков А.И.

Ризванова Э.Э.

Киян М.В.

Ларина А.А.
Владимирский Е.С.
Ковалева Г .М.

Чеховская К.М.

Рожкова О.А.

Остафийчук Е.А.
Феофанова Е.С.
Юдина К.В.

Лащенкова М.Г.

Поляков В.В.

Красиков П.Н.

Заместитель главы администрации по экономике
и финансам городского округа Красногорск,
руководитель рабочей группы
Заместитель главы администрации по развитию
территорий
Начальник экономического управления,
заместитель руководителя рабочей группы
Начальник управления градостроительной
деятельности
Начальник управления благоустройства
Начальник управления транспорта, связи и
дорожной деятельности
Начальник управления культуры
Начальник отдела муниципальных программ и
целевых показателей
Начальник отдела эксплуатации жилых
помещений
Начальник отдела социального развития
Начальник отдела содействия здравоохранению
Заместитель начальника отдела управления по
безопасности и работе с потребительским
рынком
Главный эксперт отдела потребительского рынка
управления по безопасности и работе с
потребительским рынком
Директор МКУ «КПС»

Секретарь рабочей группы

1. Рассмотрение предложений и замечаний по проекту Плана

мероприятий («дорожной карты») по содействию развития

конкуренции в городском округе Красногорск на 2019-2022 годы

С учетом обсуждения проекта Плана мероприятий ( «дорожной
карты») по содействию развитию конкуренции в городском округе
Красногорск и поступивших предложений,

Рабочая группа по первому вопросу решила:
1. В срок до 17.12.2019 представить ответственным исполнителям

доработанный План мероприятий ( «дорожную карту»).
2. Уполномоченному органу по содействию развитию

конкуренции в городском округе Красногорск:

2.1. В срок до 25.12.2019 направить в Комитет по конкурентной
политике Московской области утвержденный План мероприятий
( «дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в
городском округе Красногорск на 2019-2022 годы Московской
области и направить для опубликования на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск Московской
области.

2. О формировании информационного доклада о внедрении стандарта
развития конкуренции на территории городского округа Красногорск по

итогам 2019 года

Рабочая группа по второму вопросу решила:
1. В срок до 17.01.2019 представить ответственным исполнителям

запрашиваемую информацию согласно типовой структуре
информационного доклада.

3. Рассмотрение предложений по лучшей муниципальной практике,

содействующей развитию конкуренции в городском округе

Красногорск

Рабочей группой было принято решение представить по подотчетным

рынкам ответственным исполнителям варианты муниципальных практик по

содействию развитию конкуренции в городском округе Красногорск

Московской области в срок до 17.01.2020.

Секретарь рабочей группы \L П.Н. Красиков